NADACNI FOND BERNARDA BOLZANA

Hospodareni v roce 2002

Pocatecni zustatek k 1. 1. 2002
z toho:

Piijmy: 206 970,50 K¢
4389,- K¢
185,99 K¢

14 971,62 K¢

4512,21 K¢

231 029,32 K¢

Vydaje: 28 000,- K&
151 462,90 K&

183,- K¢

302,50 K&
2913,- K&
1740,- K&
5000,- K¢
20 000,- K&
8 100,- K&

217 701,40 K¢

Konec¢ny zustatek k 31. 12. 2002

z toho:

- bézny ucet

- terminovany vklad IPB — CSOB
- terminovany vklad KB

- pokladna

Vypracovala: Jana Jezilova

816 333,59 K¢&
50 486,07 K¢ — bézny ucet
548 411,- K& — terminovany vklad KB
217 357,32 K& — terminovany vklad CSOB
79,20 K¢ — pokladna

uhrada najmu gymnazium B. Bolzana
vratka dan¢ od Finan¢niho utadu Praha 2
urok bézny ucet KB

urok terminovany vklad KB

tirok terminovany vklad CSOB

Celkem

ceny Nadac¢niho fondu B. Bolzana za rok 2001
pronajem nebytovych prostor MFF

vydaje v hotovosti (desky, material apod.)
pohosténi — reprezentace

danl z urokt

poplatky bance — provozni rezie

odmeéna revizorce

prispévky na konference

refundace mzdy administratorky

Celkem

829 661,51 K¢

59 458,28 K&
221 198,53 K¢
548 411,- K¢

593,70 K&

Schvélila: Doc. RNDr. Zuzana Praskova, CSc. — ptedsedkyné spravni rady

Kontrolovala: Ing. Jana LeSkova — revizorka



